REPUBLIKA E SHQIPERISE

2 | UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirang, mé 97 & /2024

VENDIM
Nr. 10, daté 07/06/2024

PER

AKREDITIMIN E VEZHGUESVE NE ZGJEDHJET PER AUTORITETET DHE
ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né Hgjin nr, 80/20135, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart® n& Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin e
zgiedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028 n& Universitetin Politeknik t&
Tiranés”, neni 6, pika 2.4 dhe neni 10, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. Té akreditoj& si vézhgues t& zgjedhjeve t8 datés 21 gershor 2024 pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tirangs, pérfagésuesit e organizatés
jogeveritare “Qéndresa Qytetare” si mé poshté:

Rigels Xhemollari
Adelina Cikalleshi
Anxhela Nelaj
Armela Kallari
Artea Hajdini
Dajana Xhemalaj
Elejda Isara)

Elira Sylshabani
Eridona Kamberi
Esmeralda Sherifi
Fabjol Ziso

Franc Trenova
Hygerta Rapushi
Ines Degolli
Marina Brega
Martina Gllavaj
Mikaela Gabeta
Ornela Neziri

Rea Xhukellari
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e Samanta Af€sllari
e Vesa Muka

e Kolindo Vjerdha
e Migen Qiraxhi

e Dragana Kurti

2. T& drejtat dhe detyrat ¢ vézhguesve pércaktohen né nenin 10 té Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né
Universitetin Politeknik t& Tiranés™.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Edmond PERGEGA Kiyetar =S =
Alfred PJETRI Anétar <j§¢£=,
Albina BASHOLLI Anétar

Anjeza DULAJ (GJINI) Anétar

Nelda KOTE Anétar

Irida GIOKA (MARKJA) Anétar (},wk%ﬂ’ ¢
Klajdi QOSHI Anétar g%%/
Pietro BELBA Anétar d@
Lidia HYSA Anétar
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